БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2018й.                  №                    2018г.

Об  отмене постановления  №18 от 04.04.2016г.   Об утверждении перечня

муниципальных услуг (функций), предоставляемых сельским поселением

Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

      Рассмотрев Протест Благовещенской межрайонной прокуратуры №

28д2018 от 18.06.2018г.,  в целях приведения нормативно правовых актов

муниципального образования в  соответствие с Федеральным  Законом   от

27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Покровский

сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление  №18 от 04.04.2016г.   Об утверждении

перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых сельским

поселением Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан.

       2. Администрации сельского поселения Покровский сельсовет

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

данное постановление  разместить  на официальном сайте Администрации

сельского поселения Покровский сельсовет Муниицпального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                 Р.Р.Акитарова